

H.C. Rensieriet Horsens ApS

Smedegade 84
8700 Horsens

CVR-nr. 43670093

Årsrapport for 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. februar 2025

Kim Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.C. Rensriet Horsens ApS Smedegade 84 8700 Horsens
CVR-nr.	43670093
Stiftelsesdato	25. november 2022
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kim Kristensen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vaskeri- og renseridrft og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 90.803, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.014.733, og en egenkapital på kr. 529.042.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		855.612	1.019.172
Personaleomkostninger	1	-640.085	-465.564
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-90.584	-18.736
Driftsresultat		124.943	534.872
Andre finansielle indtægter		1.084	0
Andre finansielle omkostninger	3	-12.056	-9.398
Resultat før skat		113.971	525.474
Skat af årets resultat	4	-23.168	-127.235
Årets resultat		90.803	398.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.803	398.239
Resultatdisponering		90.803	398.239

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	292.500	325.000
Immaterielle anlægsaktiver		292.500	325.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	213.602	271.686
Materielle anlægsaktiver		213.602	271.686
Deposita		28.941	28.941
Finansielle anlægsaktiver		28.941	28.941
Anlægsaktiver		535.043	625.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.211	79.042
Periodeafgrænsningsposter		11.892	9.705
Tilgodehavender		95.103	88.747
Likvide beholdninger		384.587	726.429
Omsætningsaktiver		479.690	815.176
Aktiver		1.014.733	1.440.803

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		489.042	398.239
Egenkapital		529.042	438.239
Hensættelser til udskudt skat		24.331	26.180
Hensatte forpligtelser		24.331	26.180
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.188	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.024	31.671
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.201	672.214
Selskabsskat		25.017	101.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.930	171.444
Kortfristede gældsforpligtelser		461.360	976.384
Gældsforpligtelser		461.360	976.384
Passiver		1.014.733	1.440.803
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	398.239	438.239
Årets resultat	0	90.803	90.803
Egenkapital 31. december 2024	40.000	489.042	529.042

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	576.201	415.914
Pensioner	50.157	40.272
Andre omkostninger til social sikring	11.827	6.384
Andre personaleomkostninger	1.900	2.994
	640.085	465.564
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger goodwill	32.500	0
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	58.084	18.736
	90.584	18.736
3. Andre finansielle omkostninger		
Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 12.056 vedrører kr. 11.916 mellemværender med nærtstående parter.		
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.017	101.055
Regulering af udskudt skat	-1.849	26.180
	23.168	127.235
5. Goodwill		
Kostpris primo	325.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	325.000
Kostpris ultimo	325.000	325.000
Årets afskrivninger	-32.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-32.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	292.500	325.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	290.422	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	290.422
Kostpris ultimo	290.422	290.422
Af- og nedskrivninger primo	-18.736	0
Årets afskrivninger	-58.084	-18.736
Af- og nedskrivninger ultimo	-76.820	-18.736
Regnskabsmæssig værdi ultimo	213.602	271.686

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet følgende forpligtelser:

Selskabet har en månedlig huslejeforpligtelse på kr. 9.514 excl. moms med 12 måneder uopsigelighed.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Investeringselskabet Cobra ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2023 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.